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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување,
Сл. Весник бр.72/16, бр.142/16, бр.233/18 и бр.154/23)

Извршителот Моника Муча од Скопје, бул.Св.Климент Охридски бр.66/2-4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од  доверител Друштво за трговија и услуги БЕСТ АУТОБРЕНД ДООЕЛ експорт-импорт Скопје со ЕМБС 7222459 со седиште на  Ул.1 Бр,83А Крушопек,Сарај преку полномошник Адвокат Габриела Ѓорѓевска, засновано на извршната исправа Решение-за издавање на нотарски платен налог НПН.Бр.3/2022 од 28.01.2022 година на Нотар Башким Амети од Скопје, против должник Мухарем Дураки од Скопје со живеалиште на ул. 5 бр. 34 с. Љуботен - Скопје, за спроведување на извршување на ден 09.04.2025 година го:

ПОВИКУВА

Должникот Мухарем Дураки од Скопје со живеалиште на ул. 5 бр. 34 с. Љуботен - Скопје, да се јави во канцеларијата на извршител Моника Муча на бул.,,Св.Климент Охридски” бр.66/2-4 Скопје, заради достава на Налог за извршување кај пристапување кон извршување (врз основа на член 169 од ЗИ) од 15.04.2022 година за И.бр.1095/2022 на извршител Моника Муча од Скопје, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Мухарем Дураки од Скопје со живеалиште на ул. 5 бр. 34 с. Љуботен - Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување
									
									

         ИЗВРШИТЕЛ 
								                    Моника Муча
[bookmark: _GoBack]                                                                                                  


                                                                                                                                                                                                                                                   1
image3.emf
X


image1.emf

image2.png




